VENCEDOR: LIMPARAIBA LIMPADORA E DESENTUPIDORA PARAIBANA LTDA 
CNPJ: 35.583.475/0001-32 
ITEM ESPECIFICAÇÃO  UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL 

1 Serviço de limpeza de fossas sépticas e 
sumidouros, com caminhão limpa-fossa 
com capacidade mínima de vinte e 
quatro mil (24.000) litros 

und 5 999,00 4.995,00 

2 Serviço de limpeza de fossas sépticas e 
sumidouros, com caminhão limpa-fossa 
com capacidade mínima de dez mil 
(10.000) litros 

und 30 594,00 17.820,00 

3 Serviço de limpeza de fossas sépticas e 
sumidouros, com caminhão limpa-fossa